
UCHWAŁA NR XI.43.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie: przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Gorzowie Wielkopolskim z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji

w Nowej Soli na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną 
w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku
o Policji (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 161 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się środki finansowe stanowiące dochody własne Gminy Otyń dla Komendy Powiatowej Policji 
w Nowej Soli w wysokości 3.000,00 zł  (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na rekompensatę 
pieniężną dla policjantów, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej, 
za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji.

§ 2. Środki finansowe zostaną przekazane na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Gorzowie Wielkopolskim na podstawie Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Otyń oraz Porozumienia 
zawartego pomiędzy Gminą Otyń a Komendą Powiatową Policji w Nowej Soli.

§ 3. Rodzaje finansowanych ustawowych zadań Policji, wysokość, tryb i terminy przekazywania środków 
finansowych oraz sposób dokonywania oceny prawidłowości wykonania określone zostaną
w porozumieniu zawartym między Gminą Otyń a Komendą Powiatową Policji w Nowej Soli.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 46292C91-AD9F-44EC-86DD-8DA70E88B2C5. Podpisany Strona 1




